一般社団法人 日本認知症予防学会 理事長 浦上克哉　様
物忘れ相談プログラムレンタル申請書
申請日：　　　年　　月　　日

	申請者
	所属先・部署名

	担当者会員番号

	担当者名

	責任者名

	TEL
	FAX

	E-Mail

	住所　〒

＜利用計画＞
	レンタル期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　　年　　　月　　　日

	イベント名

	利用場所
	名称

	住所

	利用目的

	利用人数

●申込にあたって●
1）本票は利用希望の2週間前までに日本認知症予防学会事務局にご提出ください。

2）レンタル料は1週間以内で5,000円（税込）となります。レンタル期間内に事務局へ返却が届かない場合は別途超過料金が発生します。（裏面参照）
3）荷物の受取及び発送代金は利用者様でご負担下さい。
	事務局使用欄
	受付日
	承認日
	承認印
	返却日
	確認印

レンタル利用規約
[image: image1.png]

ご利用いただく前に、必ずお読みください。
日本認知症予防学会（以下甲という）所有の物忘れ相談プログラム（以下商品という）をご利用いただきます際は、次の事をお約束していただきます
1. このレンタル契約はレンタル申請書に記載する期間、商品をレンタルするものです。

2. レンタル期間中は中途で解約なされた場合であっても、当初定めたレンタル期間の料金のご返金は出来ません。

3. 商品はレンタル期間が満了するまでに返還していただくものとし、その後に返還された場合は、別途料金をいただきます。
	レンタル期間
	料金

	1日～7日
	5,000円（税込）

	8日～14日
	10,000円（税込）

	15日～21日
	15,000円（税込）

4. 商品の受取及び発送代金は、ご負担下さい。
5. 商品は使用目的に合った使用をしていただき、利用保管については、充分なご注意をお願いします。

6. 商品を返還される場合に通常の使用による損耗、原価以上に商品が破損し修理を必要とする場合には修理代金に相当する費用を弁償して頂きます。

7. 商品を第三者に使用させたり、譲渡、質入、転貸、占有移転等の処分をしてはいけません。又商品を改造、改装してはいけません。

8. 使用されるにあたって、使用上の不注意によって生じた損害については、甲は一切の責任を負いません。

9. 甲は商品の操作機能確認のうえお客様に商品をお渡しした後、お客様に生じた使用目的を達しない等の損害については一切責任を負いません。

10. 商品受け取り後すぐに梱包等を開封し、取り扱い説明書等を確認し、使用目的を達成できるように商品チェックしてください。チェック後使用目的を達成しない場合直ちにご連絡いただくものとします。

11. 商品が盗難、火災に遭った場合にはお客様は盗難届、被災証明をとっていただきます。（国外を除く）甲が保険給付を受けた場合には、免責額を除き弁償金はいただきません。

12. この契約に関して紛争を生じた場合には、第一審の管轄裁判所は甲の事務局を管轄する地方裁判所といたします。

印

印